
UCHWAŁA NR LV/702/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Żukowo 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Szemud udziela pomocy rzeczowej Gminie Żukowo w formie części nakładów poniesionych na 
zrealizowane w roku 2023 wspólnie z Gminą Żukowo zadanie inwestycyjne pn.: „Utwardzenie nawierzchni ul. 
Jeziornej w Dobrzewinie na wysokości od ul. Widokowej do ul. Spacerowej” o wartości 155.914,68 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy określone zostaną w umowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4730427-80E6-418A-8471-A0FC2785E2D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/702/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


